Για μέρος μάζας μεγαλύτερο των 

185 (gr/Km) και μικρότερο ή ίσο 
6 

των 225 (gr/Km) 

Για μέρος μάζας μεγαλύτερο των 

225 (gr/Km) 
12 

(β) Το ετήσιο τέλος κυκλοφορίας οχήματος που υπολογίζεται με 

βάση τον Πίνακα της υποπαραγράφου (α) δεν υπερβαίνει τα χίλια 

πεντακόσια ευρώ (€1.500). 

(γ) Επιπρόσθετα του ποσού που υπολογίζεται με βάση τις 

υποπαραγράφους (α) και (β), το ετήσιο τέλος κυκλοφορίας των 

οχημάτων που αναφέρονται στην υποπαράγραφο (α) περιλαμβάνει 

το ποσό που καθορίζεται στον ακόλουθο Πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ